
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 13.09.2022  № 683 

г. Оха 
 

О предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных 
параметров разрешенного 
строительства, реконструкции 
объектов капитального 
строительства на территории 
муниципального образования  
городской округ «Охинский» 

 

 
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 

землепользования и застройки муниципального образования городской округ 

«Охинский», утвержденными решением Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 26.04.2018 № 5.61-4, с учетом 

заключения по результатам общественных обсуждений от 26.08.2022,
 

рекомендаций Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и 

застройки (протокол от 22.08.2022), на основании заявления Максимовой О.В. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров  

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства на земельном участке с кадастровым номером 65:24:0000007:24, 

площадью 302 кв.м, расположенному по адресу: Сахалинская область, Охинский 



район, г. Оха, ул. Ленина, 44/1-А, в части уменьшения минимального отступа от 

границ земельного участка до 2,7 м. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на  официальном  сайте  администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

председателя Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и 

застройки территории городского округа «Охинский» М.А. Земцову. 

 
 
Глава муниципального образования                                                Е.Н. Касьянова 
городской округ «Охинский» 

 

http://www.adm-okha.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

